LMK 807-809 D.FH10   Tue Jun 10 14:29:29 2003      Seite 2
Probedruck
C M Y CM MY CY CMY K
Ausgangssignal
Technische Daten
0,16 0,25 0,4 0,6 1,0 1,6 2,5 4,0 6,0 10 16
1,6 2,5 4 6 10 16 25 40 60 100 160
1 1 1 3 3 7 7 12 12 25 50

5
X
Bestellschlüssel
LMK 807
1) Kabel mit Luftschlauch
2) in Meter, z.B. 3m = 003; 15m = 015
Die Angaben dieses Datenblattes enthalten die Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Technische Änderungen vorbehalten.
0,5 %
andere
1
2
3
X
PVC-Kabel1)
PUR-Kabel1)
FEP-Kabel1)
   andere
Elektrischer Anschluss
Kabellänge2)
X X X
DRUCK & TEMPERATUR Leitenberger GmbH
Bahnhofstr. 33     D-72138 Kirchentellinsfurt     GERMANY
Tel. (07121) 90920-0     Fax (07121) 90920-99     DT-Info@Leitenberger.de     www.Leitenberger.de
LMK 807-809 D.FH10   Tue Jun 10 14:29:29 2003      Seite 6
Probedruck
C M Y CM MY CY CMY K
  in bar
in mWs
0,16 1,6
0,25 2,5
0,40 4,0
0,60 6,0
andere
Messgröße
3 9 5
3 9 6
1 6 0 0
2 5 0 0
4 0 0 0
6 0 0 0
X X X X
Eingang                       [bar]             [mWs]
Gehäuse
 PVC grau
     andere
A
X
Ausgang
4 ... 20 mA / 2-Leiter
andere
2
7
X
Dichtung
FKM
EPDM
   andere
Genauigkeit
Sonderausführungen
Standard
Überspannungsschutz
andere
0 0 0
0 3 0
X X X
Trennmembrane
Keramik Al2O3